

Приложение
к пояснительной записке

Сравнительная таблица
к проекту решения Думы города «О внесении изменения
в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД «Об утверждении
Положения о порядке разработки структуры Администрации города»

№ п/п	Действующая редакция	Новая редакция
1	2.2.2. Функционально все структурные подразделения распределены по сферам деятельности (блокам): - экономика; - бюджет и финансы; - архитектура, градостроительство, управление земельными ресурсами городского округа; - городское хозяйство, природопользование и экология, управление имуществом, находящимся в муниципальной собственности; - социальная сфера; - обеспечение безопасности городского округа; - обеспечение деятельности Главы города, Администрации города	2.2.2. Функционально все структурные подразделения распределены по сферам деятельности (блокам): - экономика; - бюджет и финансы; - архитектура и градостроительство; - городское хозяйство, природопользование и экология, управление земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимся в муниципальной собственности; - социальная сфера; - обеспечение безопасности городского округа; - обеспечение деятельности Главы города, Администрации города